
PS200223751 

 

Upravený návrh 

ŽÁDÁME ÚČASTNÍKY JEDNÁNÍ, ABY SE JIŽ PŘED VSTUPEM DO 

ZASEDACÍ MÍSTNOSTI VYBAVILI OCHRANNÝMI POMŮCKAMI 

(RESPIRÁTORY) 

Parlament České republiky 
POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2021 

8. volební období 

 

P O Z V Á N K A 

 

na 8. schůzi 

finančního podvýboru ústavně právního výboru, 

která se koná ve čtvrtek 13. května 2021    

(jednání podvýboru je podle § 44 odst. 3 zákona o jednacím řádu  

Poslanecké sněmovny neveřejné) 

 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26  Praha 1 

místnost 55A  

 

NÁVRH PROGRAMU: 

 

8.30 hod. 
1. Schválení programu 

 

2. Vládní návrh státního závěrečného účtu České republiky za rok 2020 

 Kapitola 336 – Ministerstvo spravedlnosti ČR 

    Uvede: zástupce Ministerstva spravedlnosti ČR 

    Zpravodajka: posl. Mgr. Ing. Taťána Malá 

 

8.45 hod. 
3. Vládní návrh státního závěrečného účtu České republiky za rok 2020  

 Kapitola 358 – Ústavní soud ČR 

    Uvede: zástupce Ústavního soudu ČR 

    Zpravodajka: posl. Mgr. Kateřina Valachová, Ph.D. 

 

9.00 hod. 
4.   Vládní návrh státního závěrečného účtu České republiky za rok 2020  

 Kapitola 355 – Ústav pro studium totalitních režimů 

    Uvede: zástupce Ústavu pro studium totalitních režimů 

    Zpravodaj: posl. Bc. František Navrkal 

 

 

V Praze dne 6. května 2021 
                

 Mgr. Ing. Taťána Malá v.r.  

      předsedkyně podvýboru 

 



  

 


